®AKYJIBTETA 1 KYPCA HA IPEIMET YAOBJIETBOPEHHOCTU KAYECTBOM

PE3YJIbTATBI AHKETUPOBAHUSA CTYAEHTOB JIEYEBHOI'O

HNPEINNOJABAHUA JUCHUIIJIMHBI UCTOPUSA

Jlama ankemuposanus. 20 ¢pespans 2020 r.;

Konuuecmeo pecnonoenmos: 204 gyenoBeka( 84,6%0).

I'enepanbHast COBOKYIMHOCTE: 241 yenosex.

% CTY/1eHTOB, OTBETHBIIMX HA BONPOCHI AHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
yaoBiie-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJIe-
TBOpPeH

3 6amna -
He Mory
CKa3aTh,
yAoBe-
TBOpeH
WJIK HET

yAoBJIe-
TBOPEH,
YeM HeT

4 anna
— cKopee

5 6annos
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpEH

Het
0TBETA
(uea.)

KpyroBasi tuarpamma

1. Y 10BI€TBOPEHHOCTh PACIUCAaHHEM

HOM JUCHHIIMHE

3aHATHM 10 JaH-

2,0

15 8,4 22,2 66,0 1
2. Y 10BJIETBOPEHHOCTh OOIIIEHUEM TPETIOAaBaTENs
CO CTyJIEHTaMH
25 4.4 10,3 25,0 57,8 -

3. Y10BIETBOPEHHOCTh 00ECTICUeHNEM AUCIIUILTUHBI
y4eOHBIM U Ta00PaTOPHBIM 000PYAOBAaHUEM

9,0

3,5

22,9

17,4

47,3




% CTYAC€HTOB, OTBETHUBIIUX HA BONIPOCHI aHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOpeH
HNJIK HET

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJIHE
yaoBJie-
TBOpeH

Het
oTBeTa
(veu.)

Kpyrosas nuarpamma

4. Y 10BJAETBOPEHHOCTH YTEHUEM JICKIIUN IO TUCIUTUINHE

6,4

4.4

12,3

23,6

53,2

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD IIPOBEAECHUEM IIPAKTHYE-

CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATHH

34

3,4

10,3

27,9

54,9

KOJUYECTBO CTYA€HTOB, OTBETUBIIIUX HA BOMMPOCHI

AHKETBI

Aa

|

HET

Her
oTBeTa
(uen.)

Croaobuaras qruarpamma(%o)

6. cttonp3oBanu 1u BEI 119 MOATOTOBKU K 3aHATHIM
3JIEKTPOHHBIE 00pa30BaTeIbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

taHHbIe B By3e? (Ha miatgopme Moodle)

164

39

200,0
164,0
150,0
100,0
50’0 39,0
o
1 2




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIHUX HA BONMPOCHI AHKETHI
”

16amn- | 2 6amna- 3 6anna - 4 ganna 5 6aa- H
coBceM cKopee He MOTy — cKopee 0B — er
He YIOB- | HeyJaoBJIe- CKa3aTh, ynoBae- | pmomme | OTBET2
11eTBO- TBOpeH ylI0BIe- TBOpEH, | YHOBJe- (uen.)
pen TBOpeH 4YeM HeT | TBOpeH

NJIK HET

Kpyrosas qnuarpamma

7. Y IOBJIETBOPEHBI Ka4e€CTBOM (COIEpKAHUEM, JOCTYITHO-
CTbIO0, Y100CTBOM HCIOJIb30BAHUS) HCIONB3yEMBIX 00pa-
30BaTENILHBIX PECYpPCOB, B ClIydae oTBeTa «J{A» Ha BO-

mpoc 6

3,7

31

15,3

33,3

44.8

41

3%

8. YosneTBop
MPCAJIOKCHHBIX y‘—Ie6HO-MCTOI[H‘IC

CHHOCTbB K

A4ECTBOM IIOITOTOBKHU
CKUX IMOCOOUM

5,6

7,1

23,5

26,0

37,8

9 YI0BIETBOPEHHOCTh KAYECTBOM ITOJTy9aeMbIX 3Ha-
W 110 JUCLIUILINHE

H

3,0

6,5

16,0

31,0

43,5

10. Y 10BIIETBOPEHHOCTH
OIICHKH TIOJYYCHHBIX 3HAHUH

CHUCTEMOM KOHTPOJIS U

3,0

54

8,9

24,3

58,4




% CTYACHTOB, OTBCTHBIINX HA BONIPOCHI AHKETHI
1 6amn - 2 6anna 3 6anna 4 ganna 5 6annos He mo-
coBCceM — CKOpee | —HeMOIy | — CKOpee | — BIOJIHE cema/
He yIOB- | HeyI0B- | cKa3aTh, | yJAOBJe- yiopae- | HeIpo- Kpyrosasi tnarpamma
JIETBOPEH | JIeTBOPEH yaoBlIe- TBOPEH, TBOpPEH BOAMJICS
TBOpeH 4yeM HeT (uea.)
HJIA HET

11. Y 10BIE€TBOPEHHOCTH OPraHU3aLUeH 0TPabOTOK

4.7

2,3

7,0 20,9

65,1

161

2%

12. Y 10BJIETBOPEHHOCTh OpraHU3aluel KOHCYIbTa-

Ui

6,3

31

3,1 12,5

75,0

172

13. YaoBnerso

CHHOCTbH IIPOBCJACHUCM 3a4CTOB

1,9

0,9

4,7 17,9

74,5

98

2% 1%




15. IHocemaeMoCTs 3aHATHIT IO AUCHMUILINHE:

Her Kpyrosas anarpamma
100% | 75% 50% | 25% " | reera py P
MEHbIIIe
(4eJ.)
Jlexmu
1%0s 2%
W 100%
75%
84,5 11,0 2,5 0,5 1,5 4
50%
W 25%
H 1 meHy
[TpakTrdeckue 3aHATHS/CEMHUHAPBI 4%
W 100%
75%
94,5 4,0 0,5 0,5 0,5 4 50%
W 25%
H 1 meHy
% CTyZ[eHTOB, OTBETUBIIIHUX HA BOHpOC])I AHKEThI
1 6ana - 2 6amna — 3 6amna - 4 ganna 5 6an- Her
coBCeM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He yZIOB- Hey;lon.ne- CKa3arThb, y[lOBIle- BIIOJIHE 0TBETa perBaﬂ )II/IanaMMa
neTBo- TBOpeH yaoBJe- TBOpEeH, | y/OBJIe- (ues.)
pen TBOPEH 4yeM HeT TBOPEH
WJIK HET
16. KauecTBO npenoaaBaHus JaHHOW AUCLUILIMHEI B 11€-
JIOM
1,7 55 11,1 34,8 47,0 23




17. Kakoii u3 pa3ae/ioB JucCHUNJINHBI Bbl cunTaeTre HauboJ1ee MoJie3HbIM, HEHHBIM € TOYKHU
3peHus JaJIbHeiero o0y4YeHust M / MM MPUMEHEHUsI B MOCJIeAYIIIel MPaKTH4YecKoii esi-
TeJbLHOCTU?

- uctopus coBpemennoit Poccun (15);

- BOB (8);

- uctopust CCCP (7);

- uctopus Oteuectsa (3);

- anTryHOCTH (1);

- UCTOpHS MeAULUHEI (2);

- ucropusi Poccuiickoit umnepuu (1);

18. Bauu 3amMe4yaHus, NpeIJIoKeHUsI U PeKOMEHIAMM JIJIsl YJIyYIIeHHs] KauecTBa Mperno-
JAaBaHMS JUCHMILTHHDI:

1o yTenunIo JeKnmii

3ameuanus:- Tuxo yurany aexkuuu (1);

- OrPOMHOE KOJMYECTBO HHpOpMaIuy Ha MasieHbKoM ciaiie (1);
- Masto npe3eHranuii (1);

Ipeonoscenus: - unrats rpomue (3);

- enath nepepoiBs (3);

- 6outbIiie MHGOPMATUBHBIX Tipe3eHTaruii (1);

- 6outbIire 00maThCs co cryaenTamu (1);

Pexomenoayuu:- ckoppektupoBathb npesenTaimu (10);

ITo npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKUX 3aHATHIH

3ameuanus: - He TIOJIHOE PACCMOTPEHHE BOIIPOCOB, OTCYTCTBHUE 3anHTepecoBanHOCTH (1);
Ilpeonoowcenus:-
Pexomenoayuu:-

ITo KOHTPOJIIO U OLIEHKE CTY/ICHTOB

3ameuanus: -,

Ilpeonoowcenus: - ;

Pexomenoayuu: - ;

02.03.2020 1. Q%W H.E. Tlonomapena



